四川铁道职业学院

关于 2023 年退役大学生士兵“专升本”西华大学免试拟

录取名单及调剂拟录取名单的公示

根据《四川省教育厅关于做好我省 2023 年普通高等学校专

升本考试招生工作的通知》（川教函〔2023〕4 号）以及《西华

大学 2023 年“专升本”招生章程》文件精神，经过学生自愿报

名，学校组织资格审查，符合条件的学生参加西华大学组织的“专

升本”考查。经审核，2023 年退役大学生士兵“专升本”西华

大学免试拟录取名单及调剂拟录取名单已产生，现将名单予以公

示，公示期从 4 月 11 日起到 4 月 18 日止，共五个工作日。请对

公示内容有异议的师生在公示期内通过电话、面谈等方式向教务

处进行反映。联系电话：028-68939887，联系人：张老师。

2023 年退役大学生士兵“专升本”西华大学免试拟录取名单及调剂拟录取名单

序

号
姓名 学号 原修专业 拟升本专业 拟录取学校

1 文志强 312020600601157
城市轨道交通

车辆技术

电气工程及其

自动化
西华大学

2 孙林贝 1610245 铁道工程技术 土木工程 西华大学

3 陈强文 312018600103134 铁道供电技术
电气工程及其

自动化

西南交通大学希望

学院

4 赵紫鹏 312018600113136
动车组检修技

术

电气工程及其

自动化
四川大学锦江学院

5 王峻川 312018600113139
动车组检修技

术

电气工程及其

自动化
四川大学锦江学院

序

号
姓名 学号 原修专业 拟升本专业 拟录取学校

6 何超 4120143402113 铁道供电技术
电气工程及其

自动化

成都理工大学工程

技术学院

7 王林峰 312017630302133 会计 会计学 成都锦城学院

8 张久龙 312018600104131 铁道工程技术 土木工程
成都理工大学工程

技术学院

9 马智涛 312018600104121 铁道工程技术 土木工程 四川大学锦江学院

10 殷恩健 312018600104108 铁道工程技术 土木工程 成都锦城学院

11 李隽林 312017600104232 铁道工程技术 土木工程
成都理工大学工程

技术学院

教 务 处

2023 年 4 月 11 日